
Nr. Name Vorname Verein Holz Platz

4 Unruh Sandra ESV Lok Seddin 279 1
5 Lorenz Ines ESV Lok Elstal 263 2
1 Battermann Stephanie SC Einheit Luckau 256 3
3 Redepenning Julia Schwarz-Weiß Kyritz 254 4
1 Jank Caroline SC Einheit Luckau 251 5
2 Malluschke Julia SV Empor Fürstl.-Drehna 196 6

Nr. Name Vorname Verein Holz Platz

11 Kukla Raphael KSV Treuenbrietzen 270 (-6) 1
11 Peplau Stefan KSV Treuenbrietzen 270 (-11) 2
2 Schoof Michael KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 269 3
9 Lorenz Norman ESV Lok Seddin 269 4
3 Geselle Michael Schwarz-Weiß Kyritz 268 5
8 Bärschneider Markus SV Motor Falkensee 1951 266 6
4 Born David SC Einheit Luckau 261 (-5) 7
4 Lansky Sven SC Einheit Luckau 261 (-8) 8
5 Jung Martin KSV Treuenbrietzen 261 (-15) 9
10 Künstler Enrico KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 261 (-11) 10
10 Schikora Konstantin KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 261 (-12) 11
1 Winzer Daniel SC Einheit Luckau 257 12
2 Muthreich Markus KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 256 13
6 Neumann Christian Schwarz-Weiß Kyritz 256 14
8 Gill Nicoo SG Eintracht Friesack 252 15
6 Gollmer Michael Schwarz-Weiß Kyritz 251 16
1 Reich Ferdinand SC Einheit Luckau 249 17
3 Ottenberg Rolf Schwarz-Weiß Kyritz 246 18
5 Grywnow Matthias KSV Treuenbrietzen 243 19
7 Neumann Christian SV Empor Fürstlich-Drehna 232 20

7. Kinder- und Jugendsportspiele des Landes Brandenburg

Einzelwertung Jugend A weiblich

Einzelwertung Jugend A männlich

Brandenburg an der Havel     21.06.2008



Sp.1 Sp.2 Gesamt

1 Stephanie Battermann / Caroline Jank SC Einheit Luckau 256 251 507 1

Sp.1 Sp.2 Gesamt

9 Stefan Peplau / Raphael Kukla KSV Treuenbrietzen 270 270 540 1

2 Michael Schoof / Markus Muthreich KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 269 256 525 2

4 Sven Lansky / David Born SC Einheit Luckau 261 261 522 3

8 Konstantin Schikora / Enrico Künstler KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 261 261 522 4

7 Markus Bärschneider / Nico Gill KFV Havelland 266 252 518 5

3 Rolf Ottenberg / Michael Geselle Schwarz-Weiß Kyritz 246 268 514 6

6 Christian Neumann / Michael Gollmer Schwarz-Weiß Kyritz 256 251 507 7

1 Daniel Winzer / Ferdinand Reich SC Einheit Luckau 257 249 506 8

5 Matthias Grywnow / Martin Jung KSV Treuenbrietzen 243 261 504 9

Sp.1 Sp.2 Gesamt

3 Sandra Unruh / Norman Lorenz ESV Lok Seddin 279 269 548 1

5 Ines Lorenz / Markus Bärschneider KFV Havelland 263 262 525 2

6 Caroline Jank / Daniel Winzer SC Einheit Luckau 259 260 519 3

4 Stephanie Battermann / Ferdinand Reich SC Einheit Luckau 255 262 517 4

2 Julia Redepenning / Nico Gill Schwarz-Weiß Kyritz/SG Eintracht Friesack 254 253 507 5
1 Julia Malluschke / Christian Neumann SV Empor Fürstl.-Drehna 196 232 428 6

Holz

Platz

Namen Verein

Holz

Platz

Namen Verein

Namen Verein
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Nr.

Mixed Jugend A

7. Kinder- und Jugendsportspiele des Landes Brandenburg

Nr.

Nr.

Doppel Jugend A männlich

Doppel Jugend A weiblich

Holz

Platz



Nr. Name Vorname Verein Holz Platz

10 Siegel Lisa SC Einheit Luckau 245 1
8 Budras Beatrice SV Wellmitz 237 2
8 Richter Natalie Handwerk Kummersdorf 235 3
12 Bombik Michele KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 235 4
5 Pausin Lisa KC "Glück Auf" Rüdersdorf 234 5
2 Grauer Sophie KSV Treuenbrietzen 232 6
5 Petrewski Maria KC "Glück Auf" Rüdersdorf 231 7
6 Philipp Laura SV Wellmitz 228 8
9 Kanter Carolin Schwarz-Weiß Kyritz 227 9
10 Berger Clara-Sophie SC Einheit Luckau 221 10
1 Laurisch Sarah SV Empor Fürstl.-Drehna 218 11
2 Peplau Jana KSV Treuenbrietzen 217 12
4 Jakobza Antonia SC Einheit Luckau 216 13
3 Stroka Jennifer SV Wellmitz 213 14
11 Schrader Petra KCP Michendorf 212 15
9 Simon Jasmin Schwarz-Weiß Kyritz 204 16
1 Stoppe Lena SV Empor Fürstl.-Drehna 200 17
7 Lehmann Sarah SC Einheit Luckau 194 18
6 Liebelt Mara SV Wellmitz 192 19
4 Müller Sabrina SC Einheit Luckau 190 20
3 Jeschke Josephine SV Wellmitz 187 21
7 Nadoll Ginette SC Einheit Luckau 186 22

7. Kinder- und Jugendsportspiele des Landes Brandenburg

Brandenburg an der Havel     21.06.2008

Einzelwertung Jugend B weiblich



Nr. Name Vorname Verein Holz Platz

10 Jaeger Jonathan KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 252 1
2 Rosemeier Tim SC Einheit Luckau 249 (+5) 2
3 Voll Patrick ESV Lok Elstal 249 (-6) 3
7 Lehmann Christoph SV Empor Fürstl.-Drehna 249 4
12 Voll Sebastian ESV Lok Elstal 248 (+7) 5
9 Alisch Lucas Schwarz-Weiß Kyritz 248 (+6) 6
2 Lansky Florian SC Einheit Luckau 246 7
9 Mehlmann Marc Schwarz-Weiß Kyritz 245 8
7 Richter David SV Empor Fürstl.-Drehna 244 9
4 Steinhaus Patrick KSV Treuenbrietzen 243 10
12 Streich Fabian ESV Lok Elstal 243 11
11 Stibora Oliver KCP Michendorf 242 12
15 Stroka Vadim SV Wellmitz 241 13
4 Pflug Michael KSV Treuenbrietzen 240 14
6 Thiele Nico Schwarz-Weiß Kyritz 238 15
10 Liehre Tobias KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 237 16
5 Motz Jack SC Einheit Luckau 230 17
13 Schrader Peter KCP Michendorf 227 18
14 Otto Bennett KC "Glück Auf" Rüdersdorf 227 19
6 Ruppert Patrick Schwarz-Weiß Kyritz 225 20
3 Lanz Sebastian ESV Lok Elstal 218 21
11 Walter Jonas KCP Michendorf 215 22
1 Neuer Phil KCP Michendorf 204 23
8 Bellin Marwin KCP Michendorf 202 24
5 Köppe Andreas SC Einheit Luckau 201 25
1 Lang Leonard KCP Michendorf 196 26
8 Wegert Sebastin KCP Michendorf 193 27

7. Kinder- und Jugendsportspiele des Landes Brandenburg
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Einzelwertung Jugend B männlich



Nr. Sp.1 Sp.2 Gesamt

8 Beatrice Budras / Natalie Richter SV Wellmitz/Handwerk Kummersdorf 237 235 472 1
10 Lisa Siegel / Clara-Sophie Berger SC Einheit Luckau 245 226 471 2
5 Lisa Pausin / Maria Petrewski KC "Glück Auf" Rüdersdorf 234 231 465 3
2 Jana Peplau / Sophie Grauer KSV Treuenbrietzen 217 232 449 4
9 Jasmin Simon / Carolin Kanter Schwarz-Weiß Kyritz 204 227 431 5
6 Mara Liebelt / Laura Philipp SV Wellmitz 202 228 430 6
1 Lena Stoppe / Sarah Laurisch SV Empor Fürstl.-Drehna 200 218 418 7
4 Antonia Jakobza / Sabrina Müller SC Einheit Luckau 216 190 406 8
3 Jennifa Stroka / Josephine Jeschke SV Wellmitz 213 187 400 9
7 Sarah Lehmann / Ginette Nadoll SC Einheit Luckau 194 186 380 10

Nr. Sp.1 Sp.2 Gesamt

2 Tim Rosemeier / Florian Lansky SC Einheit Luckau 249 246 495 1
7 Christoph Lehmann / David Richter SV Empor Fürstl.-Drehna 249 244 493 2
9 Lucas Alisch / Marc Mehlmann Schwarz-Weiß Kyritz 248 245 493 3
12 Sebastian Voll / Fabian Streich ESV Lok Elstal 248 243 491 4
10 Tobias Liehre / Jonathan Jaeger SG Werder 237 252 489 5
4 Patrick Steinhaus / Michael Pflug KSV Treuenbrietzen 243 240 483 6
3 Sebastian Lanz / Patrick Voll ESV Lok Elstal 218 249 467 7
6 Nico Thiele / Patrick Ruppert Schwarz-Weiß Kyritz 238 225 463 8
11 Oliver Stibora / Jonas Walter KCP Michendorf 242 215 457 9
5 Jack Motz / Andreas Köppe SC Einheit Luckau 230 201 431 10
1 Leonard Lang / Phil Neuer KCP Michendorf 196 204 400 11
8 Marwin Bellin / Sebastin Wegert KCP Michendorf 202 193 395 12

7. Kinder- und Jugendsportspiele des Landes Brandenburg

Namen

Namen Verein

Holz

Platz
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Doppel Jugend B weiblich

Doppel Jugend B männlich

Verein

Holz

Platz



Sp.1 Sp.2 Gesamt

4 Jana Peplau / Patrick Steinhaus KSV Treuenbrietzen 249 251 500 1
11 Carolin Kanter / Lucas Alisch Schwarz-Weiß Kyritz 241 255 496 2
12 Beatrice Budras / Vadim Stroka SV Wellmitz 254 241 495 3
7 Sophie Grauer / Michael Pflug KSV Treuenbrietzen 238 248 486 4
6 Michele Bombik / Jonathan Jaeger KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 235 248 483 5
5 Lisa Pausin / Bennett Otto KC "Glück Auf" Rüdersdorf 251 227 478 6
13 Lisa Siegel / Andreas Köppe SC Einheit Luckau 241 232 473 7
10 Clara-Sophie Berger / Florian Lansky SC Einheit Luckau 221 234 455 8
9 Jasmin Simon / Marc Mehlmann Schwarz-Weiß Kyritz 197 257 454 9
8 Sarah Laurisch / Christoph Lehmann SV Empor Fürstl.-Drehna 218 233 451 10
3 Ginette Nadoll / Jack Motz SC Einheit Luckau 220 228 448 11
14 Antonia Jakobza / Tim Rosemeier SC Einheit Luckau 219 229 448 12
1 Lena Stoppe / David Richter SV Empor Fürstl.-Drehna 189 255 444 13
2 Petra Schrader / Peter Schrader KCP Michendorf 212 227 439 14

Nr.
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PlatzNamen Verein


